
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K01414003D

2. Data e Regjistrimit 03/02/2000

3. Emri i Subjektit MEDIA VIZION

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 03/02/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Nr. 17 

8. Kapitali 352.965.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 335100000.0000

352.965,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari ekskluzive audiovizive. Prodhim dhe distribution i 
veprave audiovizuale, filma te metrazhit te gjate, te shkurter dhe te 
animuar.Prodhimin, transmetimin, ritransmetimin dhe shitjen ne 
menyre dixhitale te produkteve dhe sherbimeve audio e 
video.Ushtrimin e veprimtarise audiovizive, e cila konsiston ne 
krijimin e nje rrjeti audiovizive me shtrirje ne shkalle kombetare 
nepermjet mbulimit direkt te territorit te Republikes se Shqiperise. 
Prodhim dhe distribucion i programeve te ndryshme audiovizive 
dhe i video-audio kasetave ne formate te ndryshme, profesionale 
ose jo, bashkepunimin me rrjete audiovizive vendase dhe te huaja 
dhe perfaqesimin reciprok te tyre si dhe aktivitete te tjera te lidhura 
ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevqjshem 
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ose te dobishem per ushtrimin e veprimtarise audiovizive. 
Organizimin e aktiviteteve artistike, muzikore,teatrale, 
kinematografike dhe audiovizuale te çdo lloji ne Shqiperi dhe 
jashte kufijve te saj. Organizimin e spektakleve, shfaqjeve teatrale, 
sfilatave te modes, produksioneve, video dhe audio, perzgjedhjeve 
te vidioklipeve te ndryshme nepermjet konkurseve, perzgjedhjeve 
te modeleve mbarekombetare, shqipfolese. Pjesemarrjen ne 
aktivitete nderkombetare, qe lidhen me fushen e modes, modeleve 
e misseve, me qellim promovimin e vlerave te ndryshme te 
bukurise, kultures e histories shqiptare brenda dhe jashte vendit. 
Prodhimin dhe shitjen e spektakleve audiovizive, shfaqjeve 
teatrale, shfaqjeve, dokumentareve televiziv, reklamave si dhe 
shperndarjen e tyre ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj. Prodhimin 
dhe shperndarjen e filmave artistike te metrazhit te shkurter, te 
mesem dhe te gjate, te filmave vizatimore dhe te animuar, filmave 
publicitare dhe te programeve audio-vizuale te cdo lloji, qe 
prodhohen ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj; Dublimin dhe 
subtitrimin e filmave te huaj dhe te filmave shqiptare per vende te 
tjera. Zhvillimin dhe ndermjetesimin e prqjekteve per aktivitete te 
ndryshme te shoqerive me aktivitet artistik, muzikor, teatral, 
kinematografik dhe audiovizual te cdo lloji ne Shqiperi dhe jashte 
kufijve te saj. Sigurimin e projekteve artistike, muzikore, teatrale, 
kinematografike dhe audio-vizuale dhe nenshkrimin e kontratave 
afatgjata per realizimin e ketyre projekteve. Ndermjetesimin, 
nxjerrjen dhe perpunimin e materialeve artistike, muzikore, 
teatrale, kinematografike dhe audio-vizuale te te gjitha 
llojeve,veprimtari, sherbime, etj.Kontaktimin me persona fizike 
dhe juridike, vendas ose te huaj, per gjetjen e tregjeve te blerjes dhe 
shitjes per prodhimet artistike te te gjitha llojeve, te shoqerise 
dheshoqerive te tjera. Prodhimin dhe shperndarjen e 
dokumentareve te ndryshem audioviziv, shkencor, kulturor, dhe 
cdo tematike tjeter, per promovimin e vlerave historike kombetare 
dhe/ose nderkombetare.  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Genci Dulaku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  25/07/2015 Deri : 25/07/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Holta Dulaku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  10/08/2012 Deri : 10/08/2024

17. Anëtar i Pavarur Po
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Jo17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Artan Dulaku

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/08/2012 Deri : 10/08/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adrian Dulaku

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  10/08/2012 Deri : 10/08/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 "FILTO AUDITING"25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 09/07/2015 Deri : 10/08/2024

Artan Dulaku
Me te drejte vote : 117655.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,33

Genci Dulaku
Me te drejte vote : 117655.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,33

Adrian Dulaku
Me te drejte vote : 117655.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 
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28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,33

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEDIA VIZION
Telefon: 0682058033  
Të Tjera: Zmadhim kapitali me emetim 118.100 aksionesh te 
reja me vlere 1.000 çdo aksion, te shlyera nepermjet derdhjes 
se shumes per aksionet e emetuara ne llogarine me 
nr.20022035306  prane A.B.A. Bank nga aksioneret SPOT 
AG dhe OST Holding GmbH. Deklarate doreheqje e 
Z.Adrian Dulaku,Genc Dulaku,Eleonora Comarin,Artan 
Dulaku dhe Shoqerise Ost Holding GmbH nga e drejta e 
parablerjes se aksioneve te shoqerise (Spot AG) Depozitim i 
vendimit dt.11-01-2010 mbi ndryshimin e pikës 22 në statut 
ne lidhje me numrin e Drejtorëve të Përgjithshëm të 
Shoqërisë që do të jenë dy.Depozitim i vendimit te asamblese 
se aksionereve date 15.04.2010. Ne lidhje me ceshtjen CN-
400523-05-10, depozitohet Procesverbali i Mbledhjes se 
Aksionereve date 25.05.2010 shkarkimin e Drejtorit Editorial 
z. Arben Hasani si dhe deklarimi i adresave te e-maileve per 
njoftimin me poste elektronike.

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048335-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/2000

Numri i Vendimit:22885, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-2000-02-03 Emri i subjekti-MEDIA VIZION Forma ligjore-sha data e 
themelimit-2000-02-03 Kohezgjatja-Mbi 20 vjet KApitali-2.000.000 leke Selia-Rruga Don 
Bosko, nr 5 Tirane Objekti-Ushtim i veprimtarise radio televizive e cila konsiston ne 
krijimin e nje rrjeti radio televiziv me shtrirje ne te gjithe vendin. Perfaqesues ligjor-Agim 
Buxheli Ortaket-Artan Dulaku35%,Agim Buxheli 30%,Genc Dulaku 35%

Lista e Dokumenteve:
media vizion

2. 12/05
/2000

Numri i Vendimit:22885/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit dhe caktimi i ekspertes kontabel per vleresimin e 
kapitalit znj.Flutura Luka.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E229BA5C-8D1B-4E57-9E77-EFFB84EE71BB
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Lista e Dokumenteve:
media vizion

3. 11/09
/2000

Numri i Vendimit:22885/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i aktit te vlerisimit te kontributeve ne natyre qe perbejne 
zmadhimin e kapitalit,Kapitali i shoqerise behet 215.000.000 leke

Lista e Dokumenteve:
media vizion

4. 17/09
/2001

Numri i Vendimit:22885/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi i ortakut Agim Buxheli  duke ia shitur kuotat e tij ortakut te tij 
Adrian Dulaku me 30% te kuotave. Miratimi  i largimit nga keshilli mbikqyres i anetareve 
Melina Doka e genc Dulaku dhe ne vend te tyre vendosen Artan Dulaku e Ridvana 
Mara.Emerohet drejtor i pergjithshem i shoqerise Genc Dulaku.

Lista e Dokumenteve:
media vizion

5. 14/05
/2004

Numri i Vendimit:22885/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur futja e ortakut te ri Matteo Scalco me 25% te kuotave. Shoqeria perbehet 
nga kater ortake Artan Dulaku25%Adrian Dulaku25%,Genc Dulaku 25% ,matteo Scalco

Lista e Dokumenteve:
media vizion

26/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-104925-11-07
Vlera e Kapitalit ishte            "215.000.000,00"          u be            "217.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "215.000,00"          u be            "217.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "215.000.000,00"          u be            "217.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Dulaku")                      Numri i aksioneve "54.250,00             
Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne para "54.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eleonora Comarin")                      Numri i aksioneve 
"54.250,00             Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne para 
"54.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Matteo Scalco")         
eshte larguar ortaku:            ("Genc Dulaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.750.000,00")            u be              ("54.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("54.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.750.000,00")            u be              ("54.250.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E229BA5C-8D1B-4E57-9E77-EFFB84EE71BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E229BA5C-8D1B-4E57-9E77-EFFB84EE71BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E229BA5C-8D1B-4E57-9E77-EFFB84EE71BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E229BA5C-8D1B-4E57-9E77-EFFB84EE71BB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("54.250,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Dulaku")                      Nga data 
"14/05/2004"           
eshte larguar administratori:            ("Genc Dulaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149236-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("54.250.000,00")            u be              ("27.646.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("12,74")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("54.250,00")            u be              ("27.646,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleonora Comarin")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("54.250.000,00")            u be              ("27.646.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleonora Comarin")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("12,74")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleonora Comarin")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("54.250,00")            u be              ("27.646,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("54.250.000,00")            u be              ("27.645.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("12,73")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("54.250,00")            u be              ("27.645,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("54.250.000,00")            u be              ("27.646.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("12,74")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("54.250,00")            u be              ("27.646,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("OST Holding GmbH")                      Numri i aksioneve 
"63.532,00             Perqindja ne kapital "29,27"                        Kontributi ne para 
"63.532.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Spot AG")                      Numri i aksioneve "42.885,00             
Perqindja ne kapital "19,76"                        Kontributi ne para "42.885.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61D0936-91BC-4406-86B4-FA21CE63F611
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/05/2004")            u be              ("27/06/2008")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mark Mickasch")                      Nga data "27/06/2008"                        
Ne daten "27/06/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Maximilian Herbert Tinauer")                      Nga data 
"27/06/2008"                        Ne daten "27/06/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Rudiger Oppers")                      Nga data "27/06/2008"                        
Ne daten "27/06/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Ridvana (Mara) Dulaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Dulaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/02/2000")            u be              ("27/06/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Dulaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/05/2000")            u be              ("27/06/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/06/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150140-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "217.000.000,00"          u be            "335.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "217.000,00"          u be            "335.100,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "217.000.000,00"          u be            "335.100.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Zmadhim kapitali me emetim 118.100 
aksionesh te reja me vlere 1.000 çdo aksion, te shlyera nepermjet derdhjes se shumes 
per aksionet e emetuara ne llogarine me nr.20022035306  prane A.B.A. Bank nga 
aksioneret SPOT AG dhe OST Holding GmbH.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleonora Comarin")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("12,74")            u be              ("8,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,74")            u be              ("8,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,73")            u be              ("8,24")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8BB1E0-103A-494D-8DE7-08F2CAF783F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A7962C-B4F3-4BD3-990B-1BDE5C733CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E307B7-2C11-4850-9BC1-318EC0187CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F1F348-1BAF-410C-9814-7A6D62B96DFF
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ishte                      ("12,74")            u be              ("8,25")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OST Holding GmbH")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("63.532.000,00")            u be              ("134.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OST Holding GmbH")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("29,27")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OST Holding GmbH")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("63.532,00")            u be              ("134.040,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spot AG")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("42.885.000,00")            u be              ("90.477.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spot AG")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("19,76")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spot AG")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("42.885,00")            u be              ("90.477,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161152-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-212228-01-09
Koment ishte            ("Zmadhim kapitali me emetim 118.100 aksionesh te reja me vlere 
1.000 çdo aksion, te shlyera nepermjet derdhjes se shumes per aksionet e emetuara ne 
llogarine me nr.20022035306  prane A.B.A. Bank nga aksioneret SPOT AG dhe OST 
Holding GmbH.")          u be            ("Zmadhim kapitali me emetim 118.100 aksionesh 
te reja me vlere 1.000 çdo aksion, te shlyera nepermjet derdhjes se shumes per 
aksionet e emetuara ne llogarine me nr.20022035306  prane A.B.A. Bank nga 
aksioneret SPOT AG dhe OST Holding GmbH. Deklarate doreheqje e Z.Adrian 
Dulaku,Genc Dulaku,Eleonora Comarin,Artan Dulaku dhe Shoqerise Ost Holding 
GmbH nga e drejta e parablerjes se aksioneve te shoqerise (Spot AG)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E969026F-6B26-4637-B3D4-2082492C2A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82A0738-B4B9-432C-84B3-6ECFF87D6962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C45B44-132F-48F1-9728-A0A88E989300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C45B44-132F-48F1-9728-A0A88E989300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FCDB79-8917-42FB-A41F-25E0B03D269E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58BC7F5-0F9A-43BF-B312-9A9314F087C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA1460D-2E3E-4561-BAB7-AF97A2F73F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F17F640-09BA-4CD6-B165-EC1B96E1A493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE91159-67DA-4D01-9320-F2FCC8FFA2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FA9F97-0293-439A-8772-F90D2E7CE0CD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Media Holdings Beteiligungs AG")                      Numri i 
aksioneve "90.477,00             Perqindja ne kapital "27,00"                        Kontributi ne 
para "90.477.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Spot AG")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Srgjan Kerim")                      Nga data "22/01/2009"                        
Ne daten "22/01/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Maximilian Herbert Tinauer")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336305-01-10
Koment ishte            ("Zmadhim kapitali me emetim 118.100 aksionesh te reja me vlere 
1.000 çdo aksion, te shlyera nepermjet derdhjes se shumes per aksionet e emetuara ne 
llogarine me nr.20022035306  prane A.B.A. Bank nga aksioneret SPOT AG dhe OST 
Holding GmbH. Deklarate doreheqje e Z.Adrian Dulaku,Genc Dulaku,Eleonora 
Comarin,Artan Dulaku dhe Shoqerise Ost Holding GmbH nga e drejta e parablerjes se 
aksioneve te shoqerise (Spot AG)")          u be            ("Zmadhim kapitali me emetim 
118.100 aksionesh te reja me vlere 1.000 çdo aksion, te shlyera nepermjet derdhjes se 
shumes per aksionet e emetuara ne llogarine me nr.20022035306  prane A.B.A. Bank 
nga aksioneret SPOT AG dhe OST Holding GmbH. Deklarate doreheqje e Z.Adrian 
Dulaku,Genc Dulaku,Eleonora Comarin,Artan Dulaku dhe Shoqerise Ost Holding 
GmbH nga e drejta e parablerjes se aksioneve te shoqerise (Spot AG) Depozitim i 
vendimit dt.11-01-2010 mbi ndryshimin e pikës 22 në statut ne lidhje me numrin e 
Drejtorëve të Përgjithshëm të Shoqërisë që do të jenë dy.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399554-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682058033")         
Koment ishte            ("Zmadhim kapitali me emetim 118.100 aksionesh te reja me vlere 
1.000 çdo aksion, te shlyera nepermjet derdhjes se shumes per aksionet e emetuara ne 
llogarine me nr.20022035306  prane A.B.A. Bank nga aksioneret SPOT AG dhe OST 
Holding GmbH. Deklarate doreheqje e Z.Adrian Dulaku,Genc Dulaku,Eleonora 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51983FA5-2D57-4F5F-9616-2F13D99D3343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FEE794-E3FF-4DB5-BFB1-4E121B36B2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F9C693-3A1E-4FE3-9FD8-8454484FA972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4BC515-8B5E-43BC-A243-ADD962F0BE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E6090D-A5A3-45A0-B03C-FDD09BB0A3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B303559-F10F-439D-8977-3A8FD2EE4797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E28E44-3BCA-4EF1-A4B6-69AC5FD85093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED02C9B-6E1F-41A2-963F-C4D7C54EF4EC


10

Comarin,Artan Dulaku dhe Shoqerise Ost Holding GmbH nga e drejta e parablerjes se 
aksioneve te shoqerise (Spot AG) Depozitim i vendimit dt.11-01-2010 mbi ndryshimin e 
pikës 22 në statut ne lidhje me numrin e Drejtorëve të Përgjithshëm të Shoqërisë që do të 
jenë dy.")          u be            ("Zmadhim kapitali me emetim 118.100 aksionesh te reja 
me vlere 1.000 çdo aksion, te shlyera nepermjet derdhjes se shumes per aksionet e 
emetuara ne llogarine me nr.20022035306  prane A.B.A. Bank nga aksioneret SPOT 
AG dhe OST Holding GmbH. Deklarate doreheqje e Z.Adrian Dulaku,Genc 
Dulaku,Eleonora Comarin,Artan Dulaku dhe Shoqerise Ost Holding GmbH nga e 
drejta e parablerjes se aksioneve te shoqerise (Spot AG) Depozitim i vendimit dt.11-
01-2010 mbi ndryshimin e pikës 22 në statut ne lidhje me numrin e Drejtorëve të 
Përgjithshëm të Shoqërisë që do të jenë dy.Depozitim i vendimit te asamblese se 
aksionereve date 15.04.2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genond Mesareja")                      Nga data 
"15/04/2010"                        Ne daten "15/04/2011"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Drejtoret e pergjithshem do ta 
perfaqesojne shoqerine bashkarisht: Lidhjen dhe amendamentet e kontratave me palet e 
treta kur parashikimi me pagese nga ana e shoqerise eshte percaktuar ose vleresuar te 
jete nen 50 000 euro ne rastin e nje transaksioni te vetem ose bashkerisht per nje seri 
transaksionesh.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400523-05-10
Koment ishte            ("Zmadhim kapitali me emetim 118.100 aksionesh te reja me vlere 
1.000 çdo aksion, te shlyera nepermjet derdhjes se shumes per aksionet e emetuara ne 
llogarine me nr.20022035306  prane A.B.A. Bank nga aksioneret SPOT AG dhe OST 
Holding GmbH. Deklarate doreheqje e Z.Adrian Dulaku,Genc Dulaku,Eleonora 
Comarin,Artan Dulaku dhe Shoqerise Ost Holding GmbH nga e drejta e parablerjes se 
aksioneve te shoqerise (Spot AG) Depozitim i vendimit dt.11-01-2010 mbi ndryshimin e 
pikës 22 në statut ne lidhje me numrin e Drejtorëve të Përgjithshëm të Shoqërisë që do të 
jenë dy.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve date 15.04.2010.")          u be            
("Zmadhim kapitali me emetim 118.100 aksionesh te reja me vlere 1.000 çdo aksion, 
te shlyera nepermjet derdhjes se shumes per aksionet e emetuara ne llogarine me 
nr.20022035306  prane A.B.A. Bank nga aksioneret SPOT AG dhe OST Holding 
GmbH. Deklarate doreheqje e Z.Adrian Dulaku,Genc Dulaku,Eleonora 
Comarin,Artan Dulaku dhe Shoqerise Ost Holding GmbH nga e drejta e parablerjes 
se aksioneve te shoqerise (Spot AG) Depozitim i vendimit dt.11-01-2010 mbi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66D500A-1CF5-46BB-9010-5CB889CBD081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E93A3A-626C-4458-BB12-C79D0C98B86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB53A43A-5797-46D9-ACD7-EBE8D10AAF3B
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ndryshimin e pikës 22 në statut ne lidhje me numrin e Drejtorëve të Përgjithshëm të 
Shoqërisë që do të jenë dy.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve date 
15.04.2010. Ne lidhje me ceshtjen CN-400523-05-10, depozitohet Procesverbali i 
Mbledhjes se Aksionereve date 25.05.2010 shkarkimin e Drejtorit Editorial z. Arben 
Hasani si dhe deklarimi i adresave te e-maileve per njoftimin me poste elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-661373-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Mbledhjes se Aksionareve te 
shoqerise "Media Vizion" sha, date 02.02.2012 me te cilin eshte vendosur: Emerimi i 
administratoreve te shoqerise per nje periudhe 1 vjecare.Miratimin e pasqyrave financiare 
vjetore te shoqerise per vitin 2010.Aprovimin e planit te veprimtarise se shoqerise per vitin 
2012. KPMG do te auditoje pasqyrat financiare vjetore 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genond Mesareja")                    
, Nga Data ishte                      ("15/04/2010")            u be              ("02/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genond Mesareja")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2011")            u be              ("02/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2008")            u be              ("02/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2011")            u be              ("02/02/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840312-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2012,per miratimin e 
transferimit te aksioneve.Depozitimi i kontrate dhurimi aksionesh date 
01.07.2012.Depozitimi i kontrate shitje aksionesh nr 1590 Rep,nr 824/1 Kol,date 
17.07.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eleonora Comarin")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCDE589-4081-4273-AB51-8E841C9820CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9114AA6E-6E9E-4398-B8AB-B0084D4889A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CA9F61-CFBE-4963-ACE8-13F9A222C21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CA9F61-CFBE-4963-ACE8-13F9A222C21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A84F5F8-5EE4-45FA-BAB5-3B3394A46393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D39FFB-5623-4ACD-8E16-457FBE66E91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAE55DC-9CB0-4B2A-A784-65AECA08F042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D410327-3168-4075-BE75-981054254AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1350829A-FED5-4F12-9A9C-CA965AAB6926
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.646.000,00")            u be              ("111.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,25")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27.646,00")            u be              ("111.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.646.000,00")            u be              ("111.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,25")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27.646,00")            u be              ("111.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.645.000,00")            u be              ("111.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,24")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27.645,00")            u be              ("111.700,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Media Holdings Beteiligungs AG")         
eshte larguar ortaku:            ("OST Holding GmbH")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-846118-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
26.07.2012, per pranimin e doreheqjes se z.Genond Mesareja nga funksioni i 
administratorit, si dhe per riemerimin ne kete funksion te z.Genci Dulaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Genond Mesareja")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2012")            u be              ("26/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2013")            u be              ("25/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Competence ishte                      ("Drejtoret e pergjithshem do ta perfaqesojne shoqerine 
bashkarisht: Lidhjen dhe amendamentet e kontratave me palet e treta kur parashikimi 
me pagese nga ana e shoqerise eshte percaktuar ose vleresuar te jete nen 50 000 euro ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ECA2CA-3169-45C1-91F6-1A79AE56B135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ECA2CA-3169-45C1-91F6-1A79AE56B135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111FBECC-62CB-4635-A048-433C147CE9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7404C995-A7F6-4972-844C-AFC742A9D4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F78E721-9E6B-4B0A-AC84-DA3C20F9A8D5
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rastin e nje transaksioni te vetem ose bashkerisht per nje seri transaksionesh.")            u 
be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858947-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
10.08.2012, per emerimin e anetareve te rinj te keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Holta Dulaku")                      Nga data "10/08/2012"                        
Ne daten "10/08/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Srgjan Kerim")         
eshte larguar anetari:            ("Mark Mickasch")         
eshte larguar anetari:            ("Rudiger Oppers")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Dulaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/06/2008")            u be              ("10/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2010")            u be              ("10/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Dulaku")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Dulaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2008")            u be              ("10/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2010")            u be              ("10/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Dulaku")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-045909-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme, date: 
25.02.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i Eksperteve Kontabel te meparshem dhe 
emerimin e Studios se Auditimit “ Filto Auditing” shpk, me NUIS(NIPT)K81401002H, 
per auditimin e shoqerise “ Media Vizion”sh.a, per nje periudhe 1 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A666C13-BA1B-422D-A28E-8F6BE89BCDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B6DD8F-BD04-4624-A726-C9E2D7BD3D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC629C0-5595-4410-A62E-F41A54C2C40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC629C0-5595-4410-A62E-F41A54C2C40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E26AD1F-8A9C-44C9-A2D1-0B4757C4F1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB621FA3-FD72-46C8-A063-F7EF1BFA0479
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"25/02/2013"                        Ne daten "25/02/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Tatjana Filto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567871-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649456-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te ekspertit, shoqeria audituese "Filto 
Auditing" sh.p.k , date 04.09.2014 per rritjen e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit 
te asamblese se ortakeve, date 15.09.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "335.100.000,00"          u be            "352.965.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "335.100,00"          u be            "352.965,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("111.700.000,00")            u be              ("117.655.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("111.700,00")            u be              ("117.655,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("111.700.000,00")            u be              ("117.655.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("111.700,00")            u be              ("117.655,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("111.700.000,00")            u be              ("117.655.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("111.700,00")            u be              ("117.655,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED58F988-4A38-48CB-B63B-87922FF09E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B71D342-E9DF-485E-A5E5-E1416C23DAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C731CC-6AD1-4F7B-8743-24A6B9A7BE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52804687-5FA1-4F82-BA5D-68639E1135AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ABDF6A-717A-414B-9E5C-822CDACC1DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ABDF6A-717A-414B-9E5C-822CDACC1DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDB1217-4D6A-4865-9A6C-CD9339A1F3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412FE65C-96A7-473D-9857-FDB6003CA76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8BBAAB-AF39-43B3-932F-1BB97987CA8A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907470-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094983-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150876-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158321-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
09.07.2015, ku eshte vendosur :1) miratimi i riemerimit te anetareve te Keshillit Mbikqyres 
per tre vjet: Holta Dulaku, Artan Dulaku dhe Adrian Dulaku deri me 10.08.2018;2) 
miratimi i riemerimit te Studios se Auditimit "Filto Auditing" sh.p.k. me NIPT-
K81401002H per auditimin e shoqerise per nje periudhe tre vjeçare deri me 
10.08.2018.Depozitim i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 09.07.2015, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304E8D75-47C8-4DF7-A3F1-2199D2765498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C4C201-BD9F-4864-9EEF-83B33D60154B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9019CE8-06B1-4288-8FE3-4A293BD5B6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9019CE8-06B1-4288-8FE3-4A293BD5B6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3978F51-56B2-4F88-BD10-E8F98C2E67E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B061C757-E434-4637-9F07-0AE63A206AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746BF91D-4E6E-4CE0-89A9-4C53F574808C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E00EAA-33C1-463D-A023-A7024B45BEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E00EAA-33C1-463D-A023-A7024B45BEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA46B07-6925-46AA-AC83-B380770E9E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3C279F-DE66-41B3-A843-0278F624EF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15F63F5-90F1-4D23-B7E2-245A43957F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15F63F5-90F1-4D23-B7E2-245A43957F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AFEA68-3209-4A18-8D46-68E7C49A1C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D516380E-391E-408C-B896-85FF44A541F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDC9E46-F83E-43BE-9853-864066A2D673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E24AAA-A094-4C3C-8879-B036EACC894F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0F1248-E89F-4005-9B09-BA7BA1EF5AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDA2871-A6E5-40B0-AFA5-D847A9A958CA
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vendosur riemerimi si drejtor i pergjithshem i shoqerise per nje periudhe tre vjeçare te 
z.Genci Dulaku duke filluar nga data 25.07.2015 deri me 25.07.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/07/2012")            u be              ("25/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2015")            u be              ("25/07/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2015")            u be              ("10/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2015")            u be              ("10/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Holta Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2015")            u be              ("10/08/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("25/02/2013")            u be              ("09/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/02/2014")            u be              ("10/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837898-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim  bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848833-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB4E525-A653-483A-80EE-2AC139B9DDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB4E525-A653-483A-80EE-2AC139B9DDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56056556-C8FE-4A74-85AA-536481E2239A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339770D8-B3A6-4A0E-8AC9-A16A0FD3E623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEF9D27-692B-4C1B-9C34-092CDE8CF93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D8D8F5-A1AE-4B7C-81D5-1B2FBAFD79E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EABE1F9-E3EB-4113-8D2E-39F6DBCB3617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C492052-73A2-4AE6-B761-44BB6427C27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCB4681-361F-44D4-97BD-F8665F1D924D
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900157-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994303-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372539-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-479963-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.09.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari Televizive, Radio-Televizion")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C7D53E-E184-4BBC-ADB8-0153AED8D5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6C1CE2-7917-4C7C-8165-0FBC8CC535C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB50B7A7-3510-4906-91DE-17352B7BCF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA08F3A-0B75-4743-A06E-19E66245A016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9529F5A9-60AA-4F63-9B7C-3C73DCC1A009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2CFDBD-6CB8-4A84-BE1D-4AA3582EAC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB1E486-C7EB-4DB5-9475-4AF33DAF4267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB1E486-C7EB-4DB5-9475-4AF33DAF4267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18899724-07EC-4FC8-A917-4C8340DA0813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EB1426-E4B2-4E90-A9ED-22C26F391B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BDC7B9-AAD1-44EB-A10E-DA8B438D28FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CBF840-8721-48AC-B0ED-F9A78E76B285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE227D86-7890-4D2F-9051-1D41126CF86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D0EECA-8E39-440B-A7BA-26A8B65BF969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6BBB8F-3150-483B-BE3A-3663834F126D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E91E675-E715-41D6-8C9B-54DAEAFA6AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CF7670-E30F-416F-A70C-5FCE9492EC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5702D3F-F906-4727-A2AD-6C0A1C51C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D80254-60EF-4F77-9E99-7914D018FE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C21092-F664-4066-A8D6-AC83D4B1AB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C21092-F664-4066-A8D6-AC83D4B1AB8D
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("Veprimtari ekskluzive audiovizive. Prodhim dhe distribution i veprave 
audiovizuale, filma te metrazhit te gjate, te shkurter dhe te animuar.Prodhimin, 
transmetimin, ritransmetimin dhe shitjen ne menyre dixhitale te produkteve dhe 
sherbimeve audio e video.Ushtrimin e veprimtarise audiovizive, e cila konsiston ne 
krijimin e nje rrjeti audiovizive me shtrirje ne shkalle kombetare nepermjet 
mbulimit direkt te territorit te Republikes se Shqiperise. Prodhim dhe distribucion i 
programeve te ndryshme audiovizive dhe i video-audio kasetave ne formate te 
ndryshme, profesionale ose jo, bashkepunimin me rrjete audiovizive vendase dhe te 
huaja dhe perfaqesimin reciprok te tyre si dhe aktivitete te tjera te lidhura ose 
plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevqjshem ose te dobishem per 
ushtrimin e veprimtarise audiovizive. Organizimin e aktiviteteve artistike, 
muzikore,teatrale, kinematografike dhe audiovizuale te çdo lloji ne Shqiperi dhe 
jashte kufijve te saj. Organizimin e spektakleve, shfaqjeve teatrale, sfilatave te modes, 
produksioneve, video dhe audio, perzgjedhjeve te vidioklipeve te ndryshme 
nepermjet konkurseve, perzgjedhjeve te modeleve mbarekombetare, shqipfolese. 
Pjesemarrjen ne aktivitete nderkombetare, qe lidhen me fushen e modes, modeleve e 
misseve, me qellim promovimin e vlerave te ndryshme te bukurise, kultures e 
histories shqiptare brenda dhe jashte vendit. Prodhimin dhe shitjen e spektakleve 
audiovizive, shfaqjeve teatrale, shfaqjeve, dokumentareve televiziv, reklamave si dhe 
shperndarjen e tyre ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj. Prodhimin dhe 
shperndarjen e filmave artistike te metrazhit te shkurter, te mesem dhe te gjate, te 
filmave vizatimore dhe te animuar, filmave publicitare dhe te programeve audio-
vizuale te cdo lloji, qe prodhohen ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj; Dublimin dhe 
subtitrimin e filmave te huaj dhe te filmave shqiptare per vende te tjera. Zhvillimin 
dhe ndermjetesimin e prqjekteve per aktivitete te ndryshme te shoqerive me aktivitet 
artistik, muzikor, teatral, kinematografik dhe audiovizual te cdo lloji ne Shqiperi dhe 
jashte kufijve te saj. Sigurimin e projekteve artistike, muzikore, teatrale, 
kinematografike dhe audio-vizuale dhe nenshkrimin e kontratave afatgjata per 
realizimin e ketyre projekteve. Ndermjetesimin, nxjerrjen dhe perpunimin e 
materialeve artistike, muzikore, teatrale, kinematografike dhe audio-vizuale te te 
gjitha llojeve,veprimtari, sherbime, etj.Kontaktimin me persona fizike dhe juridike, 
vendas ose te huaj, per gjetjen e tregjeve te blerjes dhe shitjes per prodhimet artistike 
te te gjitha llojeve, te shoqerise dheshoqerive te tjera. Prodhimin dhe shperndarjen e 
dokumentareve te ndryshem audioviziv, shkencor, kulturor, dhe cdo tematike tjeter, 
per promovimin e vlerave historike kombetare dhe/ose nderkombetare.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850475-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 28.06.2018 per 
riemerimin e anetareve te keshillit mbikqyres. Depozitimi i vendimit te keshillit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702D577-268A-41DD-8DD6-8DB9A3D4FD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3061428-68E7-4465-B966-9AB3D7464DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3061428-68E7-4465-B966-9AB3D7464DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C73598E-C37F-40D8-B710-FC95F7587F6B
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mbikqyres, date 28.06.2018 per riemerimin e administratorit te shoqerise dhe audituesit 
"FILTO AUDITING" sh.p.k.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2018")            u be              ("25/07/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Holta Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2018")            u be              ("10/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2018")            u be              ("10/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2018")            u be              ("10/08/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2018")            u be              ("10/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858952-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-285334-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE132D9-5F82-4FB9-8BEA-7864BD1FC34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE132D9-5F82-4FB9-8BEA-7864BD1FC34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2A5437-6AE5-486A-B0F5-C0A3F94FAF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED6F439-C370-4CA3-B02C-F1B4131B59AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D261DBE-17D3-4EFA-9333-39D2022B8983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D261DBE-17D3-4EFA-9333-39D2022B8983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D759D6A-FAE0-4FE6-8B19-5D1620CAF539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150B982B-00B8-4441-A0C6-5F81AE5B75AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C29C9D-1E67-44C0-96E0-9CAA56D612AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B28EE9-7025-416E-B223-AC10D055CA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EBBE5F-5969-419B-A882-ADA1C95EFCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0EFFEE-3379-41FC-B1CF-B19CDA73F5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58E0889-FF9E-4867-A7B2-D90477AE3D61
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Vendim Asambleje PF2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559607-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Vendim Asambleje viti 2019.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit   financiar 2019.xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740940-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te Keshiliit Mbikqyres date 12.07.2021 
per Riemerimin e Drejtorit te Pergjithshem te Shoqerise per nje periudhe tre vjecare duke 
filluar nga data 25.07.2021 deri me 25.07.2021 Z. Genc Dulaku 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2021")            u be              ("25/07/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2021")            u be              ("10/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Holta Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2021")            u be              ("10/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2021")            u be              ("10/08/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2021")            u be              ("10/08/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E9A2A5-2A91-4992-9C02-883D649A86FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9760453-5E67-460E-BD18-1AE20B3E63B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B4DB68-33DA-471E-B069-5FE4224E5738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779DB8B7-5E4B-491E-BB25-00D945EF6051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E15F371-7542-420D-AB71-85FD49769F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A29D00-E5AF-4D7A-9C38-0F7D6A321D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5091AA87-6FFD-4797-BBE4-B7A8C1B3DC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931EC98E-B05E-420C-A7FE-C915B0B5B4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465516D8-B336-4091-BD13-E28EA056E593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67932580-B10C-44A1-9DD6-A72E67781669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91EE35F-0B5F-4B44-8AC7-5AC6BB6A217A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA99884-7E05-445A-8781-5054BEFF99FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F6601-C20D-411D-BF1D-00B8308F36C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1682E43A-B0D8-4AB6-987E-F59D61D80619
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744960-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
VENDIM ORTAKE VITI2020.pdf
Pasqyra e performancës 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit   financiar 2020.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867269-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953759-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C1DC1C-C19D-4BD8-AFC5-B6C4777A9C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C1DC1C-C19D-4BD8-AFC5-B6C4777A9C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE829567-B533-49EC-B357-C5ABB4692F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C428B99-56C2-4776-A332-D9A3AA82E486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E1135-93B5-4A4D-A81F-F71F76B90FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8DA92D-45DE-43FB-8CF3-5F18BD9EC335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D1E77B-6D68-425C-8243-1487CD59A777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFF8E6F-7388-46AD-B77F-BED68084F3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFF8E6F-7388-46AD-B77F-BED68084F3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6658092A-0193-46D5-9A30-AAB3B82A1EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193FAA72-54CE-4C9E-B8EE-758969AABE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4967E036-CD59-42E0-BB69-30CB64B35763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5904F61E-CA7C-4F0C-9BB1-0795B43067AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E5571F-8F0B-445C-A31E-12FAE11F6E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E5571F-8F0B-445C-A31E-12FAE11F6E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E657A6-0343-4C15-A9C7-457B92B1216D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F8BD8B-4508-45AA-8953-6D1DD6506E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A901EC-F168-48D3-97D8-7AA0D343B083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1451CF-2FB0-4A90-AA9C-95DFEE48DDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F945D852-A58D-4501-A58B-D5D040BC6CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4224BA0-4663-4D9D-BABF-DD7CD865E8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A9584-C78F-46A9-828B-1DC492D3AB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A9584-C78F-46A9-828B-1DC492D3AB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B065BC00-808D-4BA1-983E-EEC8152624DA
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
Vendim Aksionere Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese Pasqyrat Financiare 2021.compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar 2021.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf

Datë           :24/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B51A285-7582-4F40-9B86-2A6D6D36A0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A943447-34E5-4844-A4BC-6F3500D6C07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D26C708-872C-45A5-A348-B343CE5A7783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA45E4A-9F04-46B4-AAB4-90C8D85E8902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075ECA3A-12EC-4946-8B71-069208F34D86

